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Analitik Düşünme: Genç göçmenleri bilgi ve fikirleri mantıksal olarak
değerlendirmeleri için güçlendirin.

Açık Fikirlilik: Farklı bakış açılarına karşı hoşgörü ve anlayışı teşvik etmek.

Doğruluk Kontrolü Becerileri: Katılımcılara güvenilir bilgiyi nasıl
belirleyeceklerini ve yanlış bilgiyle nasıl mücadele edeceklerini öğretin.

Gerçek Dünya Uygulaması: Genç göçmenlerin eleştirel düşünceyi toplumsal
meselelere, kişisel zorluklara ve etik ikilemlere uygulamaları için fırsatlar
sağlayın.

Avrupa'daki genç göçmenler arasında eleştirel
düşünme becerilerini geliştirmeye odaklanan dinamik
bir girişim olan “Crinking Skills” projesinin başladığını
duyurmaktan mutluluk duyuyoruz. Bu proje, 1 Ocak
2024 tarihinde başlamış olup 31 Aralık 2025 tarihine
kadar devam edecektir.

Erasmus+ programı kapsamında Avrupa Birliği
tarafından finanse edilmektedir.

Crinking Skills projesi, 13 ve 14 Haziran 2024
tarihlerinde Fransa'nın Pau kentinde
düzenlenen bir başlangıç toplantısıyla resmen
başlatıldı. Bu önemli etkinlik Fransa, İspanya,
Türkiye ve Polonya'daki ortak kuruluşlardan
temsilcileri bir araya getirdi.

Toplantı sırasında ortaklar devam eden
çalışmalarını sundu, değerli görüşlerini paylaştı
ve projenin iddialı hedeflerine ulaşmak için
gereken sonraki adımları tartıştı.

Bu toplantı, eleştirel düşünme becerilerinin
geliştirilmesi yoluyla genç göçmenleri güçlendirme
konusunda ilgili tüm tarafların kararlılığını pekiştirerek
umut verici bir başlangıca işaret etmiştir. 

Proje, katılımcıların bilgiyi mantıksal olarak analiz
etme, açık fikirliliği geliştirme ve temel araştırma ve
doğruluk kontrolü becerilerini geliştirmeyi
amaçlamaktadır. Bu yetkinlikler, katılımcıların bilinçli
kararlar almalarını, sorunları etkili bir şekilde
çözmelerini ve demokratik süreçlere aktif olarak
katılmalarını sağlayacaktır.



PAU ZİYARETİ Eleştirel düşünmenin ne olduğunu
hiç merak ettiniz mi?Katılımcılar Pau'dayken bu Fransız

şehrinin kültürünü ve tarihini keşfetme
fırsatı buldular.

Ancak doğal manzaralar ve kültürel
deneyimlerin ötesinde, Crinking Skills'in

temel misyonuna odaklanıldı.

Bu projenin başlatılmasıyla önümüzdeki önemli bir yolculuğun temelleri
atılmış oldu. Önümüzdeki bültenlerde, girişimlerimizin ilerleyişi hakkında
sizleri bilgilendirecek, katılımcı hikayelerini paylaşacak ve hedef
gruplarımızda eleştirel düşünme becerilerinin devam eden gelişimine ilişkin
içgörüler sunacağız. 

Keşfetmeye, zorlukların üstesinden gelmeye ve kilometre taşlarını
kutlamaya devam ederken bizi izlemeye devam edin. Kalıcı bir etki
yaratmaya kararlıyız.

Bu bir süper güce sahip olmak gibidir, ancak lazer ışınları fırlatmak
veya uçmak yerine, sorular sorma ve bilgilere dayanarak kendi nesnel
düşüncelerinizi yaratma gücüne sahipsiniz.

Şöyle söyleyelim: Bu zihinsel bir dedektif olmak gibi, ama şapka ya da
polis rozeti olmadan. Duyduğunuz ilk şeyi kabul etmezsiniz. Sorular
sorar, araştırır ve kolay cevaplarla yetinmezsiniz.

Ama dikkat edin, aklınızı kaybetmeyin!

Crinking Skills projesi, 18-30 yaş arası
genç göçmenleri modern toplumun
karmaşıklığı içinde yollarını bulabilmeleri
için gerekli analitik ve eleştirel düşünme
becerileriyle donatmak üzere
tasarlanmıştır.

Proje, gençlerin bilgiyi mantıklı bir şekilde
analiz etme, açık fikirliliği geliştirme ve
temel araştırma ve gerçekleri kontrol
etme becerilerini geliştirmeyi
amaçlamaktadır.

Bu yetkinlikler katılımcıların bilinçli
kararlar almalarını, sorunları etkili bir
şekilde çözmelerini ve demokratik
süreçlere aktif olarak katılmalarını
sağlayacaktır.

HAKKINDA

8 KATILIMCI - 4 ÜLKE

HEDEF KİTLE
Genç Göçmenler

Farklı kültürel geçmişleri temsil eden ve
sosyo-ekonomik zorluklarla karşı karşıya

olan birincil yararlanıcılar.

Genç-Göçmen Gençlik Çalışanları
Bu kişiler, eleştirel düşünme becerilerini

genç göçmenlerden oluşan daha geniş bir
kitleye yayarak çoğaltıcı görevi

göreceklerdir.

Yolculuk daha yeni başladı ve her anı sizinle paylaşmaktan heyecan duyuyoruz!

Bu, her şeye ve herkese güvenmemekle ilgili değildir. Bu daha çok
sağlıklı bir şüpheciliği sürdürmek, merakınızı canlı tutmak, araştırmak
ve kendi sonuçlarınıza varmakla ilgilidir.


